
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/63/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 
1535, 1773) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/33/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/38/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2021 r.

Poz. 6742



- Zarządzeniem Nr 0050/42/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIV/335/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 15 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/46/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 23 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/51/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 19 października 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXV/344/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 paździenika 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 28 października 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 10 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/58/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 17 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/60/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 22 listopada 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXVI/361/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 listopada 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 listopada 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXVII/364/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 10 grudnia 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 71.850.823,78 zł zastępuje się kwotą 71.847.162,78 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    61.322.952,77 zł 

- dochody majątkowe   10.524.210,01 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 72.915.705,12 zł zastępuje się kwotą 72.912.04,12 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    59.344.513,73  zł 

- wydatki majątkowe   13.567.530,39  zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 

9) ustala się dochody w kwocie 2.830.000,00 zł z tytulu opłaty za gospodarowanie odpadami komunlanymi 
i wydatki w kwocie 3.448.700,00 zł związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w 2021 r., zgodnie z załacznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6742



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6742



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/63/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 385 108,27 -3 661,00 3 381 447,27 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

39 900,00 -1 909,00 37 991,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 900,00 -1 909,00 37 991,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 479 100,00 -34 221,00 444 879,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

479 100,00 -34 221,00 444 879,00 

 85216  Zasiłki stałe 461 627,00 -11 328,00 450 299,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

460 127,00 -11 328,00 448 799,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 832 945,00 43 797,00 876 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

604 945,00 43 797,00 648 742,00 

         
Razem: 71 850 823,78 -3 661,00 71 847 162,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6742



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/63/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 218 803,59 0,00 1 218 803,59 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 5 300,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00 
 01030  Izby rolnicze 40 400,00 -2 300,00 38 100,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 40 400,00 -2 300,00 38 100,00 

 01095  Pozostała działalność 1 135 903,59 -3 000,00 1 132 903,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 592,96 -3,20 1 589,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,40 -24,50 200,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,92 27,70 7 948,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

600   Transport i łączność 2 507 575,00 0,00 2 507 575,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 507 575,00 0,00 2 507 575,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 120,00 20 000,00 209 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 546 395,00 -20 000,00 526 395,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 594 400,00 0,00 3 594 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 594 400,00 0,00 594 400,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 1 700,00 1 200,00 2 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 700,00 3 050,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 24 600,00 -1 900,00 22 700,00 

710   Działalność usługowa 41 000,00 0,00 41 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
 71035  Cmentarze 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 000,00 2 300,00 

720   Informatyka 104 380,00 0,00 104 380,00 
 72095  Pozostała działalność 104 380,00 0,00 104 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 630,00 1 630,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 630,00 -630,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 459 869,00 0,00 4 459 869,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6742



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 000,00 1 500,00 142 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 500,00 15 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 770 500,00 -3 320,00 3 767 180,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 3 000,00 78 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 88 000,00 -1 820,00 86 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00 -7 500,00 77 500,00 
 75095  Pozostała działalność 343 100,00 1 820,00 344 920,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 -5 200,00 64 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 300,00 8 320,00 198 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -200,00 39 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 200,00 5 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -1 300,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 836,00 0,00 2 836,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 836,00 0,00 2 836,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 1 100,00 2 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 180,16 380,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 -30,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 255,84 255,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 506,00 -1 506,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 100,00 0,00 243 100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 239 410,00 0,00 239 410,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 480,00 -7 000,00 90 480,00 
  4260 Zakup energii 59 950,00 5 000,00 64 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 670,00 2 000,00 39 670,00 

801   Oświata i wychowanie 23 920 313,70 0,00 23 920 313,70 
 80101  Szkoły podstawowe 10 465 368,79 -20 170,00 10 445 198,79 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 292,80 3 850,00 40 142,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 891 408,21 13 700,00 6 905 108,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 189 981,53 -6 370,00 1 183 611,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 867,47 -2 700,00 134 167,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 521,57 -5 700,00 194 821,57 
  4260 Zakup energii 281 924,55 -23 000,00 258 924,55 
  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 -3 800,00 54 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 301,37 8 250,00 316 551,37 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 468 987,00 -1 400,00 467 587,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6742



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 371,77 -3 000,00 3 371,77 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 674 190,88 -5 000,00 669 190,88 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 315,76 -1 550,00 372 765,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 518,32 1 550,00 66 068,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 886,99 -4 000,00 24 886,99 
 80104  Przedszkola 2 538 416,03 31 600,00 2 570 016,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 135,00 7 135,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 500,00 28 500,00 
  4260 Zakup energii 59 000,00 10 000,00 69 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 641,53 22 015,00 185 656,53 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -250,00 2 250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -300,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 184,00 -1 500,00 684,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 475 004,00 -14 000,00 461 004,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 475 004,00 -14 000,00 461 004,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 500,00 -3 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

293 716,00 -2 930,00 290 786,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 052,16 -2 500,00 241 552,16 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 730,00 -430,00 1 300,00 
 80195  Pozostała działalność 6 445 772,62 14 000,00 6 459 772,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 801,54 14 000,00 157 801,54 

851   Ochrona zdrowia 379 881,71 0,00 379 881,71 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 307 381,71 0,00 307 381,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 100,00 2 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -100,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 897,80 -25 000,00 73 897,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 983,91 25 000,00 170 983,91 

852   Pomoc społeczna 6 109 584,04 -3 661,00 6 105 923,04 
 85203  Ośrodki wsparcia 920 658,98 998,20 921 657,18 
  4270 Zakup usług remontowych 20 633,00 -2 000,00 18 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 056,98 2 998,20 86 055,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6742



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

39 900,00 -1 909,00 37 991,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 900,00 -1 909,00 37 991,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 556 241,77 -34 042,24 522 199,53 

  3110 Świadczenia społeczne 555 341,77 -34 042,24 521 299,53 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 134 448,41 1 990,19 136 438,60 
  3110 Świadczenia społeczne 134 416,11 1 988,07 136 404,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,30 2,12 34,42 
 85216  Zasiłki stałe 463 327,00 -11 328,00 451 999,00 
  3110 Świadczenia społeczne 460 127,00 -11 328,00 448 799,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 214 592,21 -600,72 1 213 991,49 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 785,30 -1 722,00 3 063,30 
  3110 Świadczenia społeczne 71 769,59 200,00 71 969,59 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 10 000,00 921,28 10 921,28 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 325 809,99 41 230,57 1 367 040,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 888,00 -327,03 6 560,97 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -249,90 1 850,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 538 945,00 43 797,00 582 742,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 445,28 -1 989,50 19 455,78 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 125 876,00 0,00 1 125 876,00 
 85401  Świetlice szkolne 81 890,00 -2 500,00 79 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -800,00 59 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 320,00 700,00 11 020,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 100,00 1 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 -500,00 2 600,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 701 145,20 2 500,00 703 645,20 
  4260 Zakup energii 24 508,75 2 500,00 27 008,75 

855   Rodzina 17 272 360,25 0,00 17 272 360,25 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 385 763,00 0,00 11 385 763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 157,84 1 129,80 45 287,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 785,11 -353,52 8 431,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 094,74 88,36 1 183,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 850,56 -776,65 27 073,91 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -87,99 512,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6742



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 554 422,00 0,00 5 554 422,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 236,93 72,00 1 308,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 136,44 -7 672,00 11 464,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 622,66 7 600,00 14 222,66 
 85504  Wspieranie rodziny 48 884,37 0,00 48 884,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 766,27 444,33 34 210,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 799,56 50,34 849,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 113,00 -6,39 1 106,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 808,64 -258,38 1 550,26 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 457,90 -229,90 228,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 241 514,90 0,00 7 241 514,90 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 627 585,00 16 500,00 644 085,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600 015,00 15 000,00 615 015,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 610,00 12 200,00 62 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 010,00 12 200,00 35 210,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 898 690,00 -28 700,00 869 990,00 
  4260 Zakup energii 319 900,00 -28 700,00 291 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 841 000,00 0,00 1 841 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 445 200,00 0,00 1 445 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 100,00 1 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -100,00 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 800,00 -7 000,00 68 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 600,00 7 000,00 213 600,00 

926   Kultura fizyczna 367 870,00 0,00 367 870,00 
 92601  Obiekty sportowe 164 870,00 -1 500,00 163 370,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 350,00 -1 800,00 37 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 700,00 12 700,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -400,00 9 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 890,00 100,00 37 990,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 151 000,00 1 500,00 152 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 000,00 2 880,00 40 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 -430,00 2 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -133,00 367,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 900,00 -2 299,00 27 601,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6742



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 -408,00 34 392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 1 450,00 33 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 440,00 10 440,00 
         

Razem: 72 915 705,12 -3 661,00 72 912 044,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6742



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/63/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 431 270,59 43 797,00 1 475 067,59 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 604 945,00 43 797,00 648 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

604 945,00 43 797,00 648 742,00 

Razem: 19 876 639,00 43 797,00 19 920 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6742



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/63/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 088 303,59 0,00 1 088 303,59 

 01095  Pozostała działalność 1 088 303,59 0,00 1 088 303,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 592,96 -3,20 1 589,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,40 -24,50 200,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 920,92 27,70 4 948,62 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 836,00 0,00 2 836,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 836,00 0,00 2 836,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 1 100,00 2 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 180,16 380,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 -30,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 255,84 255,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 506,00 -1 506,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 431 270,59 43 797,00 1 475 067,59 
 85203  Ośrodki wsparcia 773 257,00 0,00 773 257,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 633,00 -2 000,00 18 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 155,00 2 000,00 15 155,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 755,59 0,00 1 755,59 
  3110 Świadczenia społeczne 1 723,29 -2,12 1 721,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,30 2,12 34,42 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 604 945,00 43 797,00 648 742,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 538 945,00 43 797,00 582 742,00 

855   Rodzina 17 028 463,61 0,00 17 028 463,61 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 373 763,00 0,00 11 373 763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 157,84 1 129,80 45 287,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 785,11 -353,52 8 431,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 094,74 88,36 1 183,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 850,56 -776,65 27 073,91 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -87,99 512,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6742



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 542 422,00 0,00 5 542 422,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 236,93 72,00 1 308,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 136,44 -7 672,00 11 464,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 622,66 7 600,00 14 222,66 

Razem: 19 876 639,00 43 797,00 19 920 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6742



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/63/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2021 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

247.983,91 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

247.983,91 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

22.513,95 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

225.469,96 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 
851   Ochrona zdrowia  327.381,71 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 307.381,71 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.600,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73.897,80 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170.983,91 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.800,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6742



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/63/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2021 roku 

Dochody 

Dział Rozdział §  Kwota planu 
900 90002 0490 2830.000,00 

Razem 2.830.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział §  Treść Kwota planu 
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19.400,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 4.000,00 
  4140 Składki na PFRON 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.300.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4580 Pozostał odsetki 14.150,00 
  4610 Koszty sądowe 9.450,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

służby cywilnej 
1.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

700,00 

Razem 3.448.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6742


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (36)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (37)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (39)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-20T10:42:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




